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TÜRKİYE SİZİNLE GURUR DUYUYOR
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, ülkemizin tarihimizde eşine çok 
az rastlanılan büyük ve sinsi bir düşmanla adeta savaşır gibi mücadele ettiğini 
belirterek, ‘’Türk Milletinin sağlığını ve ikbalini tehdit eden Covit-19 pandemisiyle 
mücadelede başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere kamuda görev yapan tüm 
memurlar can siperane görevlerini icra ediyorlar. Doktorundan, hemşiresine, 
sağlık teknisyeninden, laborantına çeşitli kadrolara haiz tüm sağlık çalışanları 
kendi hayatları pahasına bu savaşta destan üstüne destan yazıyorlar. Sağlık 
çalışanlarımızın bu mücadelesine bilim insanlarımız, polisimiz, askerimiz, 
zabıtamız, öğretmenlerimiz, ve tüm kamu personeli büyük bir fedakârca 
destek veriyor. Türkiye sizinle gurur duyuyor. Allah devletimize, Türk 
milletine ve Türk memuruna güç kuvvet versin’’ dedi. 

HERŞEY KAHRAMANLARIMIZ İÇİN…
Genel Başkan Kahveci, Türkiye Kamu-Sen olarak Covit-19 pandemi-
sinin başladığı günden beri kamu çalışanlarının sahada yaşadığı 
sıkıntıların çözülmesi, onlara daha rahat ve sağlıklı bir çalışma 
ortamı oluşturulması için ellerinden gelen çabayı gösterdik-
lerini ifade ederek, ‘’Başta sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere devletimizi yöneten tüm ilgililere sahada yaşanan 
sorunları ve çözüm önerilerimizi sunduk, sunmaya da 
devam ediyoruz. Her şey kahramanlarımız için. Biz 
konfederasyon olarak tüm tesislerimizi sahada 
görev yapan çalışanlarımızın emrine sunduk. ‘Biz 
bize Yeteriz Türkiyem’ kampanyasına maddi 
manevi destek verdik veriyoruz. Kamu çalışan-
larının sorunlarını an be an takip ediyor ve 

çözümü için elimizden geleni yapıyoruz’’ 
diye konuştu. 

Türkiye Kamu-Sen ilk günden beri sahada görev yapan kamu çalışanlarının yanında

HER ŞEY SİZİN İÇİNHER ŞEY SİZİN İÇİN
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Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
yaptığı açıklama ile Korona Virüs 
nedeniyle alınan tedbirler çerçe-
vesinde çalışan anne ve babaların 
unutulmamasını istedi. Kahveci 
şunları söyledi;

“Corona Virüsü (Covid -19) için ülkemizde alınan 
önlemler son derece yerinde olmuştur. İlk vakanın gö-
rüldüğü günden bu yana alınan tedbirler, eğitime ara 
verilmesi, bu süre içerisinde öğretmenlerin okullarda 
bulunma zorunluluğunun kaldırılması, kamu perso-
neline yurtdışı yasağı getirilmesi, spor faaliyetlerinin 
seyircisiz oynanması gibi vatandaşlarımızın kalaba-
lıklar oluşturarak virüsün yayılmasını kolaylaştıracak 
ortamların giderilmesi çabaları doğru uygulamalardır.
Alınan bu tedbirlere karşın kamu hizmetlerinin sunul-

duğu alan ve binalarda görev yapan kamu çalışanları 
açısından virüs riski aynı şekilde devam etmektedir. 
Kaldı ki bütün eğitim kurumlarında ve kreşlerde eğiti-
me ara verilmiş olması çalışan anne babalar açısından 
çocuk bakımı konusunda da büyük sorunlar doğura-
caktır. Bu bakımdan çocuklarının bakımı noktasında 
ebeveynlerin kamu hizmetlerini aksatmayacak bir 
düzenleme ile idari izinli sayılması son derece yerinde 
bir karar olacaktır. Kamu çalışanı anne ve babalar bu 
noktada atılacak bir adım beklemektedir. Yetkililerin 
aldıkları önlemleri ve attıkları adımların yerinde 
olduğunu belirtiyor, ancak anne ve babaların bu haklı 
talebinin de göz ardı edilmemesini istiyoruz.”

KRONOVİRÜSLE İLGİLİ İLK AÇIKLAMA VE UYARIMIZ:

KRONOVİRÜSLE İLGİLİ İLK AÇIKLAMA VE UYARIMIZ:

“KURALLARA VE UYARILARA RİAYET EDELİM’’
Genel Başkanımız Önder Kahveci, korona virüs 
vakasıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.
Kahveci değerlendirmesinde; “Ülkemizde ilk koronavirüs vakasının tespit 
edildiği Sağlık Bakanı tarafından açıklanmıştır. Paniğe kapılmadan her 
vatandaşımız Bakanlığımızın uyarı ve önerilerine tereddütsüz uymalıdır. 
Kaos çığırtkanlarına asla itibar edilmemelidir. Bu sürecin Sağlık Bakanlığının 
tedbirleri, sağlık çalışanlarının özverisi ve vatandaşlarımızın sağduyusu ile 
ortak bir mücadele koordinesiyle atlatılacağına inanıyoruz.KURALLARA VE 
UYARILARA RİAYET EDELİM “ dedi. 

“ÇALIŞAN ANNE VE BABALARIN 
TALEBİ GÖZ ARDI EDİLMESİN’’

Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikala-
rımızın genel başkanlarından oluşan 
Başkanlar Kurulu, 16 Mart 2020 günü 
bir araya gelerek tüm dünyanın en 
önemli gündem maddesi haline gelmiş 
olan Koronavirüs (Covid-19) hakkında 
değerlendirmelerde bulunmuştur. 
Bu çerçevede Konfederasyonumuzun 
görüşlerini içeren Türkiye Kamu-Sen 
Başkanlar Kurulu Toplantısında alınan 
kararları kamuoyunun ve kamu görevli-
lerinin bilgilerine sunuyoruz.

1. Geçtiğimiz yılın sonunda Çin’in 
Wuhan kentinde ortaya çıkan ve kısa 
sürede tüm dünyaya yayılarak küresel 
bir salgın haline gelen Koronavirüs, 
ülkemizde de görülmeye başlanmıştır. 
Bu süreçte Sağlık Bakanlığımız başta 
olmak üzere Devletimizin aldığı yerinde 
tedbirler, virüsün ülkemizde yayılma-
sını geciktirmiş, şu ana kadar ölümcül 
bir olayın yaşanmasını engellemiştir. 
Bu bakımdan Sağlık Bakanlığımızın 
yürütmüş olduğu kriz yönetimini ve 
aldığı tedbirleri son derece yerinde 
bulduğumuzu ve takdirle karşıladığımı-

zı ifade ediyoruz.

2. Bu çerçevede başta vatandaşla-
rımızın sağlığı için mesai mefhumu 
gözetmeksizin hayatlarını ortaya koyan 
sağlık çalışanlarımız olmak üzere kamu 
hizmetlerinin kesintisiz bir biçimde 
sağlanması için cansiperane mücadele 
veren tüm kamu görevlilerine teşekkür 
ediyoruz.

3. Her ne kadar Sağlık Bakanlığı ve 
Devletimizin diğer birimlerinin aldığı 
tedbirler ve sunduğu öneriler yerinde 
olsa da bu krizde en büyük sorumlulu-
ğun tedbirlere hassasiyet gösterecek 
olan bireylere ve topluma düştüğü ger-
çeğinden hareketle Türkiye Kamu-Sen 
olarak 14 Mart tarihinde gerçekleştire-
ceğimiz “Gelenekten Geleceğe Sendika-
cılık” eğitimi sertifika töreni ve Ankara 
şubeleri İstişare toplantımız ile 2-5 
Nisan 2020 tarihlerinde gerçekleştir-
meyi planladığımız “Başarılı Kadınlar-
Başaran Kadınlar” konulu uluslararası 
forum etkinliklerimizi ileri bir tarihe 
ertelediğimizi bildiriyor, teşkilatlarımızı 

da aynı duyarlılıkla kalabalık gruplar 
oluşturacak eylem ve etkinliklerden 
uzak durmaya çağırıyoruz.

4. Bazı art niyeti grupların bu salgın 
çerçevesinde oluşan endişeyi, korku 
ve paniğe dönüştürerek asılsız haber 
ve yayınlarla toplumumuzu manipüle 
etmeye yönelik girişimlerde bulunduğu 
göz önünde bulundurularak bu tür 
fırsatçılara mahal verilmemesi adına 
resmî olmayan hiçbir açıklama, bilgi ve 
belgeye itibar edilmemesi gerektiğini 
özellikle vurguluyoruz.

5. Bu kapsamda teşkilatlarımız da 
toplumda paniğe yol açmayacak 
şekilde itidalli ve temkinli davranarak 
resmî kurumlarımızın ikaz ve yönlen-
dirmeleri doğrultusunda, Devletimizin 
ortaya koyduğu her türlü tedbire 
uyulması için gerekli özeni gösterecek, 
kalabalık gruplar oluşturarak virüsün 
yayılmasına imkân sağlayacak eylem 
ve etkinliklerden kaçınacak, sorumlu 
bir sivil toplum kuruluşu bilinci içinde 
toplumsal birlikteliği ve ortak aklı 
harekete geçirecek tarzda bir aksiyon 
planı oluşturacaktır.

6. Tüm dünyayı etkisi altına alan bu 
salgının, milletimizin sağduyusu ve 
alınacak tedbirlere göstereceği titiz 
yaklaşımla en az sıkıntıyla bertaraf 
edileceğini temenni ediyor, başta teşki-
latımız, üyelerimiz, kamu görevlilerimiz 
olmak üzere tüm milletimizi bu konuda 
duyarlı olmaya davet ediyoruz.

7. Türkiye Kamu-Sen Başkanlar Kurulu 
olarak Konfederasyonumuzun kurulu-
şunda belirlediği ilkeleri, tavizsiz bir 
biçimde koruduğu çizgisi ve sendikal 
harekete sunduğu katkıyla bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
ilkemiz önce ülkemiz umdesi çerçeve-
sinde her şart altında Devletimizin ve 
milletimizin yanında kalarak bu krizin 
de atlatılması için her türlü çabayı gös-
tereceğimizi kararlılıkla vurguluyoruz.

8. Önümüzdeki dönemde virüsün 
yayılma hızının artması ihtimaline karşı 
Türkiye Kamu-Sen olarak bütün teşki-
latlarımızla teyakkuzda olduğumuzun, 
salgının arzu etmediğimiz boyutlara 
ulaşmaması için yetkili mercilerce 
alınacak her türlü kararın destekçisi ve 
uygulayıcısı olacağımızın bilinmesini 
isteriz. Kamuoyuna duyurulur.

KORONA VİRÜS İLE MÜCADELEDE 
DEVLETİMİZİN VE MİLLETİMİZİN YANINDAYIZ
Türkiye Kamu-Sen Başkanlar Kurulu, Koronavirüs (Covid-19) hakkında değerlendir-
melerde bulunarak bir takım kararlar almıştır. Kamuoyunun bilgisine sunarız.
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Toplantıda söz alan Genel Başkan Önder Kahveci, Tür-
kiye Kamu-Sen’in küresel salgına ilişkin görüşlerini ve 
önerilerini dile getirdi. Önder Kahveci konuşmasında 
şu ifadelere yer verdi: 

Sağlık Çalışanlarımıza, Bakanımıza 
ve Tüm Kamu Görevlilerine 
Teşekkür Ederim
“Öncelikle bu salgının başladığı ilk günden beri hayat-
larını ortaya koyan, fedakârca çalışmalarından ötürü 
başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere tüm kamu 
görevlilerine ve aldığı yerinde kararlarla virüsün 
ülkemize girişinin gecikmesini sağlayan ve sonraki 
süreci de son derece özverili çalışmalarıyla, şeffaf bir 
biçimde sürdürerek başarılı bir kriz yönetimi yürüten 
Sağlık Bakanımıza ve tüm yetkililerimize teşekkür 
ediyorum. 
Bugüne Kadar Son Derece Yerinde Tedbirler Alındı
Elbette bu krizin atlatılması için hepimiz milletçe 
seferber olduk ve üzerimize düşen her türlü görevi 
yerine getirmeye de hazırız. Bugüne kadar alınan 
tedbirler son derece olumlu olmuştur. Okulların 
kapatılması, bazı ülkelerden girişlerin yasaklanması, 
karantina uygulamaları, reel kesimin desteklenmesi, 
vergi borçlarının ertelenmesi gibi tedbirler yerindedir. 

Sözleşmeli Personel de Mazeret 
İzinlerinden Faydalandırılmalıdır
Kamu görevlilerine verilen izinler, salgının yayılma-
sının önüne geçilmesi ve okulların kapanmasıyla bir-
likte ortaya çıkan çocuk bakımı sorunlarının çözümü 
yolunda uygun sonuçlar doğurmuştur. Bu kapsamda 
sözleşmeli personelin de mazeret izninden faydalan-
dırılması yerinde olacaktır. 

Uygun Olan Hizmetlerde Evden 
Çalışma Sağlanmalıdır
Virüsün, temasla yayıldığı göz önünde bulunduruldu-
ğunda, teması asgariye indirme noktasında mümkün 
olan kamu görevlileri için evden çalışma sistemine 
geçilmesi sağlanmalıdır. 

50 Bin İlave Hekim Dışı Sağlık 
Çalışanı Ataması yapılmalıdır
Virüs salgınının bertaraf edilmesi yolunda maddi ve 
manevi anlamda en fazla desteğe ihtiyaç duyan kesim 
kamu görevlilerimizdir. Bu noktada salgınla müca-
delenin en önemli aktörleri sağlık ordusu olacaktır. 
Özellikle sağlık çalışanlarımızın hayatlarını ortaya ko-
yarak verdiği mücadelede hekim dışı sağlık personeli 
açığı bulunmaktadır. Bu mücadeleye destek olmak 
ve personel açığını kapatmak amacıyla 50 bin ilave 
hekim dışı sağlık çalışanı ataması yapılması gerek-
mektedir. Bu konuda Sağlık Bakanlığı’nın da olumlu 
görüş bilmesi bizleri son derece memnun etmiştir.
Sağlıkta Şiddet Yasası Bir An Önce Çıkarılmalıdır
Bu çerçevede yine Sayın Bakanımızın da ifade ettiği 
gibi sağlıkta şiddet yasasının bir an önce çıkarılması 
önem arz etmektedir.

Sağlık Çalışanları Başta Olmak 
Üzere Kamu Görevlilerinin Ekono-
mik Kayıpları Telafi Edilmelidir 
Görevi başında olduğu halde ekonomik kayba uğra-
yan kamu görevlilerinin bu ekonomik kayıplarının 
karşılanması, çalışanlarımızın moral motivasyonunun 
yüksek tutulmasına katkıda bulunacaktır. Özellikle bu 
süreçte hastanelerin gelirlerinin düşmesi nedeniyle 
performans ve döner sermaye gelirleri düşecek olan 
sağlık çalışanlarının performans ücretlerinin tavandan 
ödenmesi yerinde olacaktır.

Tüm Kamu Görevlileri Gerekli Kişisel 
Koruma Ekipmanlarıyla 
Donatılmalıdır
Başta sağlık çalışanları olmak üzere halkla temas 
halindeki kamu görevlilerinin gerekli koruma ekip-
manlarıyla donatılması son derece önemlidir. Her 
türlü temasın engellenmesi noktasında hala kalabalık 
gruplar halinde aynı ortamda çalışan kamu görevlileri 
için gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir. 

Kurumları Dışında Kalabalık 
Ortamlarda Çalışan Memurlar 
Kurumlarına Dönmelidir 
Kurumları dışında, kalabalık ortamlarda görevlendi-
rilen personelin kurumlarına çağırılması ve mümkün 
olduğunca temastan uzak tutulması, personelin 
korunması açısından önemlidir.

Uygun Hizmetlerin Tamamı Dijital 
Ortama Taşınmalıdır 
Bütün evrak ve tahsilata dayalı kamu hizmetlerinin 
e-devlet üzerinden dijital olarak yürütülmesi, dijital 
sisteme aktarılması mümkün olmayan işlemlerin ise 
ileri bir tarihe ertelenmesi yerinde olacaktır.

Türkiye Kamu-Sen’e Ait Bütün Yurt 
ve Misafirhanelerimizi Bedelsiz 
Olarak Devletimizin Hizmetine 
Vermeye Hazırız
Biz Türkiye Kamu-Sen olarak her zaman olduğu gibi 
bu gün de Devletimizin ve milletimizin yanındayız, 
üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getir-
meye hazırız. Bu çerçevede Türkiye Kamu-Sen ve bağlı 
sendikalarımıza ait olan öğrenci yurtlarımızı ve misa-
firhanelerimizi bila bedel, hiçbir karşılık beklemeden 
Devletimizin ve milletimizin hizmetine sunmaya hazır 
olduğumuzu bildirirken, bizlere görüşlerimizi aktarma 
fırsatı veren Sayın Cumhurbaşkanımıza ve ortak aklı, 
birlikteliği, bilimi ve şeffaflığı ön plana çıkararak bu 
tarihi dönemde bugüne kadar son derece başarılı bir 
sınav veren Bakanımıza, insanüstü çalışmalarıyla sal-
gının büyümemesi için mücadele eden sağlık çalışan-
larımıza, kamu hizmetlerinin aksamadan sunulmasını 
sağlayan kamu görevlilerimize ve tüm yetkililerimize 
teşekkürlerimi sunuyorum.”       

GENEL BAŞKANIMIZ KAHVECİ, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A 
KORONAVİRÜS SALGININA İLİŞKİN ÖNERİ VE TALEPLERİNİ İLETTİ

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bakanlar ve sivil toplum kuruluş-
larının temsilcilerinin katılımıyla Çankaya Köşkünde gerçekleştirilen Koronavirüsle Mücadele Eşgüdüm toplantısına katıldı.

TÜRKİYE KAMU-SEN’DEN EVDE KAL ÇAĞRISI
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Çankaya Köşkünde yapılan Cumhurbaşkanlığı Eşgüdüm Toplantısı 
sonrasında Korona Virüs salgını ile ilgili Türkiye Kamu-Sen’in aldığı kararlara ilişkin bir basın açıklaması yaptı.

Genel Başkan Kahveci; “Malumunuz olduğu 
üzere ülkemiz küresel ölçekte bir tehditle karşı 
karşıyadır. Koronavirüs tehlikesine karşı devle-
timiz bir dizi tedbirleri hayata geçirmiş durum-
dadır. Dün Çankaya Köşkü’nde yapılan Cumhur-
başkanlığı Eşgüdüm Toplantısı’nda da konu tüm 
yönleriyle değerlendirilmiş ve çeşitli tedbirler 

hayata geçirilmiştir. Hiç şüphe yoktur ki, alınan 
bu tedbirlerin sağlayacağı fayda, vatandaşları-
mızın ikaz ve yönlendirmelere riayet etmesiyle 
doğru orantılı olacaktır.
Türkiye Kamu-Sen, sorumlu sivil toplum kurulu-
şu olarak, toplumumuzun doğru bilgilendirilmesi 
anlamında gayret ortaya koyacak ve topluma 
örnek teşkil edecek bir pozisyon alacaktır. Konfe-
derasyonumuz, toplumda bir panik havası oluş-
turulmasına müsaade etmeden, Devletimizin 
aldığı tedbirlerin hayata geçirilmesi anlamında 
üzerine düşen görevi yerine getirecektir. 
Bu noktada, Sayın Cumhurbaşkanı’nın “Mümkün 
olduğunca evlerinizde kalın, temastan kaçının” 
söylemlerini dikkate alarak, bizde alınan kararla-
ra harfiyen riayet etmenin gerekliliğinin altını 
bir kez daha çiziyor, resmi açıklamalar dışında 
yapılan haber ve söylemlere itimat edilmemesini 

ve her bir vatandaşımızın mümkün olduğunca 
evlerinden çıkmamaları noktasında tüm vatan-
daşlarımıza çağrıda bulunuyoruz. 
TOPLUMA ÖRNEK TEŞKİL ETMEK amacıyla, 
insanlarımızın birbirleriyle mümkün mertebe 
az temas sağlaması için KENDİ İLAVE TEDBİR-
LERİMİZİ de hayata geçireceğiz. Bu bağlamda, 
sendikal toplantılarımıza ara veriyor, ziyaretleri-
mizi en asgari düzeye çekiyoruz. Virüsün bulaşı-
cılığını en aza indirmek amacıyla insanlarımızın 
birbirleriyle temasını asgariye indirme tedbirleri 
kapsamında; lokal ve dinlenme salonlarımızı 
kapattığımızı ve ayrıca hizmet binalarımıza ziya-
retlerin asgariye indirilmesi gerektiğini, telefon 
ve elektronik haberleşme vasıtalarıyla hizmetle-
rin yürütüleceğini üyelerimize duyuruyoruz.
Tabii ki paniğe izin vermeyeceğiz fakat asla 
rehavete de düşmeyeceğiz.
Türkiye Kamu-Sen, ülkemizin karşı karşıya ol-
duğu tehlikenin şuurundadır ve bir güven kapısı 
olarak topluma karşı sorumluluğunu eksiksiz 
yerine getirecektir. 
Türkiye Kamu-Sen olarak, her milli meselede 
olduğu gibi, “önce ülkem” anlayışıyla kişisel 
ve kurumsal tüm önceliklerimizi tali hususlar 
olarak kabul edecek ve milletimizin sıhhatine 
karşı oluşan bu küresel tehdit karşısında da milli 
duruşumuzu örnek teşkil edecek şekilde 
ortaya koyacağız.
Milletimizin ve Devleti-
mizin ihtiyaç duyduğu 
her zaman, değil elini 
gövdesini taşın altına 
koyan her bir dava 
arkadaşımdan ve bu 
süreçte kendi canları-
nı hiçe sayarak üstün 
gayret ve çaba gösteren 
sağlık çalışanları-
mızdan Allah razı 
olsun.
Gayret dev-
letten, tedbir 
milletten, takdir 
Yaradan’dan.
Saygı ve selam-
larımla…”

Önder KAHVECİ / Genel Başkan
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Türkiye Kamu-Sen olarak tüm illerimiz-
de temsilcilerimiz aracılığıyla “Evde 
Kal Türkiye” diyerek vatandaşlarımızı 
sorumlu davranmaya davet ettik.
Koronavirüs tehlikesine karşı devletimiz bir 
dizi tedbirleri hayata geçirmiş durumdadır. 
Hiç şüphe yoktur ki, alınan bu tedbirlerin 
sağlayacağı fayda, vatandaşlarımızın ikaz 
ve yönlendirmelere riayet etmesiyle doğru 
orantılı olacaktır.

Türkiye Kamu-Sen, sorumlu sivil toplum 
kuruluşu olarak, toplumumuzun doğru 
bilgilendirilmesi anlamında gayret ortaya 
koyacak ve topluma örnek teşkil edecek bir 
pozisyon alarak TÜM İLLERDE EŞ ZAMANLI 
“EVDEKALTÜRKİYE” duyurusunda bulundu.
Konfederasyonumuz, toplumda bir panik 
havası oluşturulmasına müsaade etme-
den, Devletimizin aldığı tedbirlerin hayata 
geçirilmesi anlamında üzerine düşen görevi 
yerine getirmeye devam edecektir.

Koronavirüs tedbirleri ve bu çerçevede Türki-
ye Kamu-Sen’in talep ve beklentilerinin ortaya 
konulduğu mektupta  Konfederasyonumuza ve 
bağlı sendikalarımıza ait olan öğrenci yurtları ve 
misafirhanelerimizin karşılıksız olarak devletimizin 

hizmetine sunmaya hazır olduğumuz bir kere daha 
vurgulandı.

Bu çerçevede bugüne kadar alınan kararlara ilave 
olarak salgınla mücadelede sürecin güçlü bir 

şekilde yönetilmesi bakımından faydalı olacağını 
düşündüğümüz taleplerimiz dile getirildi.

Mektupta yer alan taleplerimiz başlıkları ile şu 
şekildedir;

KONFEDERASYONUMUZDAN 
CUMHURBAŞKANINA KORONAVİRÜS MEKTUBU
Genel Başkan Önder Kahveci, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a Koronavirüs ile mücadele 
kapsamında kamu görevlilerimiz için önerdiğimiz taleplerimizin yer aldığı bir mektup gönderdi.

1- Virüsün, temasla yayıldığı göz önün-
de bulundurulduğunda, teması asga-

riye indirme noktasında mümkün olan 
kamu görevlileri için evden çalışma 

veya dönüşümlü olarak nöbet usulüne 
göre çalışma uygulamasına geçilmesi,

7- Her türlü temasın engellenmesi nok-
tasında hâlâ kalabalık gruplar halinde 
aynı ortamda çalışan kamu görevlileri 

için gerekli tedbirlerin alınması,

9- Kurumları dışında, kalabalık or-
tamlarda görevlendirilen personelin 

kurumlarına çağırılması,

11- Ücretli öğretmenlerin görevde 
kabul edilerek ücretlerinin ödenmeye 

devam edilmesi.
3- Sağlıkta şiddet yasasının bir an önce 

çıkarılması,

5- Bu süreçte hastanelerin gelirlerinin 
düşmesi nedeniyle performans ve 

döner sermaye gelirleri düşecek olan 
sağlık çalışanlarının performans ücret-

lerinin tavandan ödenmesi,

2- Mücadeleye destek olmak ve Sağlık 
Bakanlığı ve üniversite hastanelerinde-
ki personel açığını kapatmak amacıyla 
50 bin ilave hekim dışı sağlık çalışanı 

ataması yapılması,

6- Başta sağlık çalışanları olmak üzere 
halkla temas halindeki ve virüs kapma 
tehdidi altındaki bütün kamu görevli-
lerinin gerekli koruma ekipmanlarıyla 

donatılması,

4- Görevi başında olduğu halde ekono-
mik kayba uğrayan kamu görevlilerinin 

ekonomik kayıplarının karşılanması,

8- Mazeret izninden faydalandırılma-
yan sözleşmeli personelin de mazeret 

izninden faydalandırılması,

10- Bütün evrak ve tahsilata dayalı 
kamu hizmetlerinin e-devlet üzerin-
den dijital olarak yürütülmesi, dijital 

sisteme aktarılması mümkün olmayan 
işlemlerin ise ileri bir tarihe ertelen-

mesi,

TEŞKİLATIMIZ TÜM ÜLKEDE 
“EVDEKALTÜRKİYE” 

ÇAĞRISINDA BULUNDU

Konfederasyonumuz Genel Başkanı Önder Kahveci, 
sosyal medyada yaptığı açıklama ile sağlık çalışanla-
rı arasında ayrımın yapılmaması gerektiğini vurgu-
layarak sağlıkta en az 50 bin atamanın yapılması 
gerektiğini belirtti.
Kahveci, koronavirüs ile mücadelede sağlık çalışan-
larının ekipman ve malzemeler hususunda eksiklik 
yaşadığını vurguladı ve en kısa sürede bu hayati 
durumun düzeltilmesi için çağrıda bulunarak şu 
şekilde açıklamada bulundu;
“Sağlık çalışanlarının ekonomik haklarında makul ve 
kapsayıcı bir iyileştirme yapılmalıdır. Ek ödemelerin 
3 ay  tavandan verilmesi olumlu olmakla birlikte 
süresi , sürekliliği ve kapsamı  konusunda yeniden 
değerlendirme yapılmaya muhtaçtır. Döner serma-
yede adaletsizlik giderilmeli, sürekli hale getirilmeli 
ve emekliliğe esas olmalıdır. Sağlık hizmetleri ekip 
işidir. Her arkadaşımızın emeği de çok değerlidir. 
Maruz kaldığı riskte ayrı önemlidir.  Sağlık Kurum 
ve kuruluşlarında sağlık, teknik, idari ve yardımcı 
hizmetlerde görevli olan her çalışan da fedakârca 
görevinin başındadır.  Ayrım yapılmamalıdır.
Sağlık Kurum ve kuruluşlarında görev yapan tüm 

arkadaşlarımız herhangi bir ayrıma tabi tutulmadan 
bundan yararlanmalıdır. Döner sermaye tavan öde-
meleri en az sabit ödeme tutarı kadar olmalıdır.  Bir 
başka önemli husus koruyucu ekipman ve malzeme 
eksikliği ile ilgilidir.  Sağlık Bakanlığı yöneticileri 
ile yaptığım görüşmelerde kendileri bu konuda bir 
eksiklik olmadığını ifade etmişlerdir. Fakat sahadan 
sağlık çalışanı arkadaşlarımızdan eksiklikle ilgili çok-
ça şikayet gelmektedir.  Bakanlık gönderdik, çalışan 
gelmedi diyorsa arada ulaştırmakla yükümlülerin 
ihmali var demektir. Bu sorun araştırılmalı, mesele 
acilen çözülmelidir. 
Sağlık Bakanlığı personel eksikliğinin giderilmesi 
konusunda 32 bin olarak açıklanan yeni istihdamın 
bugünkü ilanla birlikte sadece 18 Bininin sözleşmeli 
sağlık çalışanı olacağını görülmüştür. 14 Binde sü-
rekli işçi alınacaktır. İş yükü ve personel eksikliği göz 
önünde bulundurulduğunda 18 Bin rakamı çok yeter-
sizdir. En az 50 bin alım yapılması gereklidir.  Üniver-
site Hastaneleri içinde 3 bin alım yapılacağı yaptığım 
görüşmelerde ifade edilmişti. Üniversite hastaneleri 
için bu alımla ilgili de ilana çıkılmalı, sayısının daha 
da arttırılması için çalışma yapılmalıdır.”

MAKUL VE KAPSAYICI İYİLEŞTİRMELER 
YAPILMALI, EKSİKLİKLER GİDERİLMELİDİR
Kahveci, “Ülkemiz ve dünyada Covid-19 salgını inşallah en kısa zamanda sona erer ama sağlık kurum ve kuruluşlarında 
çalışanlarının moral ve motivasyonun yüksek olması, hizmet üretirken çalışma hayatıyla ilgili kafasında başka sorunlar 
olmaması Türkiye’ye her zaman lazımdır. “ dedi.
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SAĞLIK ORDUSU VARSA, UMUT VARDIR
Genel Başkanımız Önder Kahveci sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Koronavirüs salgını ile mücadelede sağlık çalışanlarımız 
kendi sağlıklarını hiçe sayarak insan üstü gayret göstermektedirler. 
Allah onlardan razı olsun. Onlar Türk Milletinin kahramanlarıdır” dedi.

Sağlık  çalışanlarının görev yerle-
rinde yaşadığı sıkıntılara değinen 
Konfederasyonumuzun Genel Baş-
kanı Önder Kahveci, şunları söyledi: 
“Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel 
Müdürlüğü’nde görevli arkadaşları-
mızda Koronavirüs salgını nedeniyle 
limanlarda, havaalanlarında ve sınır 
kapılarında canla başla mücadele 
etmektedirler.  Zor şartlarda uzun bir 
süredir yaptıkları hizmetlerin karşılığı 
tüm sağlık çalışanlarımızın cefakar hiz-
meti gibi ödenemeyecek düzeydedir. 
Sağlık çalışanlarının sağlığının her-

şeyden önemli olduğu süreçte sağlık 
çalışanları arkadaşlarımızın özellikle 
koruyucu malzeme ve ekipman konu-
sunda hiçbir eksiklikleri olmamalı ve 
sağlıklarının korunması için en üst se-
viyede tedbirler ile çalıştırılmalıdırlar. 
Ayrıca mali ve özlük hakları konusunda 
mutlaka bir iyileştirme yapılmalıdır.  
Sağlık hizmetinin her bir noktasında 
katkı sunan her arkadaşımızın sağlığı 
için önlemler alınmalı, mağduriyetleri-
nin giderilmesi için gerekli düzenleme-
ler acilen yapılmalıdır.
Sağlık ordusu varsa Umut Vardır. “ 

Genel Başkanımız Önder Kahveci, “Koronavirüs salgını sürecinde ilk günden itibaren 
tüm teşkilatımızla birlikte sağlık çalışanlarının sağlığının korunması, mağduriyetle-
rini giderilmesi ve sorunlarına çözüm bulunması için yoğun bir mücadele yürütüyo-
ruz.” dedi.

HER ZAMAN SAĞLIK ÇALIŞANLARININ YANINDAYIZ
KONUKEVİMİZ ÜCRETSİZ
Kahveci, sağlık çalışanlarımıza destek vermeye 
devam edeceğiz diyerek şu açıklamayı gerçek-
leştirdi; “Türkiye sevdasını ekmek kavgasının 
önüne koyan bir davanın mensupları olarak haklı 
mücadelemizin yanı sıra bir yandan da elimizden 
gelen tüm imkanlarla sağlık çalışanlarının yanın-
da olmaya gayret ediyoruz.   Otel ve misafirhane 
tahsisleri ile ilgili  daha bir düzenleme yokken 
konukevimizi sağlık çalışanlarına ücretsiz olarak 
tahsis etmeye başladık. 

DESTEK SUNMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ
Birçok şubemiz dezenfektan temin edip, yüz 
siperliği ve maske üreterek sağlık çalışanlarına 
dağıtmışlardır. Üretime devam eden arkadaşları-
mızda vardır.  Kendi el emekleri ile hizmet veren, 
taşın altına elini koyup hassasiyet gösteren 
teşkilat mensuplarımıza çok teşekkür ediyorum.  
Vatanın, milletin derdi bizim derdimizdir.  Sağlık 
çalışanlarının sağlığı bizim için herşeyden önem-
lidir,  dertle dertlenip çözüm için var gücümüzü 
ortaya koymaya, tüm gücümüz imkanlarımızla 
bütün teşkilat mensuplarımızla çalışanlarımıza 
her anlamda destek sunmaya devam edeceğiz.”

Cumhurbaşkanlığına yapı-
lan başvuruda, sağlık çalı-
şanlarının eşleri olan kamu 
personellerine idari izin 
verilmesi istendi.

Yapılan başvuruda Adalet Bakanlığı 
tarafından yayınlanan bir yazı ile eşi 
kamu veya özel sağlık kurumlarının 
teşhis ve tedavi birimlerinde çalışan 
personelin, bu süreçte yürütülmekte 
olan kamu hizmetini aksatmayacak 
şekilde idari izinli sayılmalarına karar 
verildiği hatırlatıldı. Başvuruda salgının 
önüne geçmek için üzerlerine düşen 
görevi mesai mefhumu gözetmeksizin 

yerine getiren sağlık çalışanlarının Ada-
let Bakanlığının yaptığı gibi tüm kamu 
ve kuruluşlarında görev yapan eşleri-
nin idari izinli sayılması talep edildi. 
Bu yöndeki düzenlemenin idari izin 
uygulamasında birliği sağlayacağı 
sağlık çalışanlarının gönül rahatlığıyla 
görevlerinin ifasına vesile olacağı 
kaydedildi.

Örnek Uygulama Kamunun 
Tamamına Yayılmalı 
Başvuru ile ilgili bir değerlendirme 
yapan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci “ Adalet Bakanlığı’nın 
bu örnek uygulaması sağlık çalışanları-
mız için bir moral kaynağı olmuştur. Biz 

bunun tüm kamu kurum ve kuruluşları 
için geçerli olması amacıyla başvuru-
muz yaptık. Umarız ki bu konuya has-
sasiyetle yaklaşılarak talebimiz yerine 

getirilir. Fedakarca görev yapan sağlık 
çalışanlarımızın çocukları, aileleri için 
bu anlamdaki kaygıları sonlandırılır” 
dedi. 

SAĞLIK ÇALIŞANLARININ EŞLERİ İDARİ İZİNLİ SAYILSIN

Aralarında Konfederasyonumuz Genel Başkanı Önder 
Kahveci’nin de olduğu, Türkiye’nin önde gelen meslek 
örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum 
örgütleri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de etkili 
olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen 
mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar.

Ortak açıklama şöyle:
“Şu an dünyanın neredeyse tamamı, son yüzyılın en 
büyük felaketlerinden biri olarak tanımlanan Covid-19 
salgınından mustarip durumda. İki cihan harbinden 
sonra, dünyanın karşı karşıya kaldığı en büyük krizi 
yaşıyoruz. Herkes tedirgin ve yarına nasıl bir günde 
uyanacağı endişesinde. Pek çoğumuz gönüllü ka-
rantina hayatı yaşıyor. Halen bu virüs dünyanın 174 
ülkesine yayılmış durumdadır. Ülkemiz de buna karşı 
topyekûn mücadele veriyor. Bu süreçte sağlık çalı-
şanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm 
çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize 
şükranlarımızı sunuyoruz.
 
Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma 
içinde olmaktır.
 
Bu salgına karşı 83 Milyon hep birlikte mücadele 
vermektir.
 
Bir olduğumuzu, iri olduğumuzu, diri olduğumu-
zu herkese göstermektir.
 
Korona virüse karşı belirlenen tedbirleri alarak 
ve kurallara sıkı sıkıya uyarak, hem çalışanları-
mızı, hem de firmalarımızı korumaktır.

 
Üretim ve hizmet kapasitemizi koruyarak üretmeye 
devam etmek, istihdamı korumaktır.
 
Bunun için Hükümetimiz, Kısa Çalışma Ödeneğinden 
yararlanma şartlarını önemli oranda iyileştirdi.
Başvuru için gereken belge sayısını düşürdü.
 
Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki; “Çalışanını işten 
çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak Kısa 
Çalışma Ödeneğinde” Faaliyetlerini durduran veya 
azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının ma-
aşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu 
imkânı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor 
günleri hep birlikte geride bırakalım. Allah hepimizin 
yardımcısı olsun diyor, sizleri saygıyla selamlıyoruz.”
 
Ortak bildiriye katılan kuruluşlar: 
1.Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) 
2.Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)
3.Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ)

4.Kadın Girişimcileri Derneği (KAGİDER)
5.Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN)
6.Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD)
7.Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)
8.Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği ( TÜMSİAD)
9.Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜR-
KONFED)
10.Türk Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (TÜSİAD)
11.Türk Veteriner Hekimler Birliği
12.Türkiye Barolar Birliği (TBB) 
13.Türkiye Emekliler Derneği (TÜED)
14.Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koo-
peratifleri Birlikleri Merkez (TESKOMB)
15.Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu 
(TESK) 
16.Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD)
17.Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK)
18.Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
19.Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD)
20.Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İş)
21.Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)

22.Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfede-
rasyonu (KAMU-SEN)
23.Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) 
24.Türkiye Noterler Birliği
25.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
26.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)  
Kadın Girişimciler Kurulu
27.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç 
Girişimciler Kurulu
28.Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 
29.Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)

STK’LARDAN COVİD 19 İLE MÜCADELE İÇİN ORTAK AÇIKLAMA
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KAHVECİ: GENEL BAŞKANLARIMIZ 
KAMPANYAYA BİR MAAŞLARINI 
VEREREK KATKI SAĞLAYACAKTIR
Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Türkiye 
Kamu-Sen konfederasyonuna bağlı sendikaları-
mızın Genel Başkanları birer maaşlarını bu kam-
panyaya bağışlayarak katkıda bulunacaklarını 
açıkladılar. İçimden geçtiğimiz süreçte milletçe 
birlik ve beraberliğimizin ne kadar önemli oldu-
ğuna vurgu yapan Genel Başkan Kahveci, böyle 
bir kampanyaya Türkiye Kamu-Sen’e gönül 
veren herkesin elinden gelen katkıyı sağlaya-
cağını ifade etti. Kahveci, “Tüm dünyayı saran 
ve zorlu bir sınavdan geçtiğimiz şu günlerde 
dayanışma ve kardeşliğin önemi bir kere daha 
kendini göstermiştir.

Toplumun her kesimi yaşanan bu salgından 
etkilenirken, yarınının ne olacağını düşünen 
vatandaşlarımız için başlatılan “Biz Bize Yeteriz 
Türkiyem” isimli milli dayanışma kampanyası 
birlik ve beraberlik ruhumuzu bir kez daha orta-
ya koymamız için önemli bir fırsat olmuştur.

Bu milletin içinden filizlenerek doğan Türkiye 
Kamu-Sen camiası elbette bu kampanyaya 
elinden gelen tüm desteği verecektir. Şahsım 
ve sendikalarımızın bütün Genel Başkanları 
birer maaşlarını kampanyaya bağışlama kararı 
almıştır. 

Türkiye Kamu-Sen’e gönül veren bütün mensup-
larımızda ellerinden geldiğince bu kampanyaya 

desteğini verecektir. Türk milleti kenetlenerek 
bu zor günleri hep birlikte aşacak, aydınlık 
günlere el ele ulaşacaktır.

BİZ BİZE YETERİZ TÜRKİYEM KAMPANYASINA 
KONFEDERASYONUMUZDAN TAM DESTEK

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ve bağlı sendikalarımızın Genel Başkanları, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı “Biz Bize Yeteriz Türkiyem” isimli milli dayanışma kampanyasına tam des-
tek verdi.

KAHVECİ: SAĞLIK’TA ŞİDDET YASASI 
TBMM’DEN BİR AN ÖNCE ÇIKARILMALIDIR
Koronavirüs gündemi ve detaylarının değerlendirildiği 
görüşmede Genel Başkanımız Önder Kahveci, sağlıkta 
şiddet yasasının TBMM’den hep birlikte çıkarılması 
yönünde talebini iletti. Genel Başkan Kahveci, “Böyle 
bir görüşme tertip ettiğiniz için teşekkür ediyorum. 
Ülkemiz ve Dünya coronavirüs salgını ile mücadele 
etmektedir. Salgını durdurmak ve bertaraf etmek için 
herkes üzerine düşeni yapmalıdır. 

Elbette virüsle mücadele devam ederken burada 
kamu çalışanlarının yükü aynı şekilde devam etmek-
tedir. Özellikle sağlık çalışanlarımız cephede mücade-
lesine devam etmektedir. Bunun yanında maliye, PTT, 
vergi daireleri, güvenlik güçleri, belediyeçalışabları 
ve daha birçok kurum çalışanı görevlerinin başında-
dır. Risk altında olan sağlık çalışanlarımızın yaşadığı 
sorunları ve beklentilerini karşılamak noktasında bir 
an önce adımlar atılmalıdır. 

Sağlıkta şiddet yasası yıllardır talep ettiğimiz, üze-
rinde durduğumuz ve sağlık çalışanlarının en önemli 
beklentilerinden birisidir. Bu noktada sağlıkta şiddet 
yasasının TBMM’de grubu bulunan bütün siyasi parti-
lerin desteğiyle çıkarılması en büyük beklentimizdir. 
Bu zor şartlarda görev yapan sağlık çalışanları bu 
yasanın çıkmasını beklemektedir.

KAHVECİ: KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE 
HAYATLARINI KAYBEDEN SAĞLIK 

ÇALIŞANLARI ŞEHİT SAYILMALIDIR
Diğer yandan dünyayı ve ülkemizi tehdit eden coro-
navirüs ile mücadelede hayatlarını kaybeden sağlık 
çalışanlarımızın şehit statüsüne alınması da bir diğer 
talebimizdir. Az önce de ifade ettiğim gibi sağlık çalı-
şanlarımız virüs ile mücadelede tıpkı cephede savaşır-
casına görevlerini ifa etmektedirler. Bu talebimizin de 
gündeme alınması beklentimizdir.

KAHVECİ: İŞ AKİTLERİ FESHEDİLEN 
BELEDİYE ÇALIŞANLARININ 
MAĞDURİYETLERİ GİDERİLMELİDİR
Bir diğer husus ise belediyelerde görev yapan ve iş 
akitleri feshedilen çalışanların durumudur. Bu konuda 
ciddi mağduriyetler yaşanmaktadır. Böylesine Zorlu 
dönemlerden geçtiğimiz günlerde bu insanların 
yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi birlik ve bera-

berlik dediğimiz şu günlerde son derece önem arz 
etmektedir.

KILIÇDAROĞLU: KAMU ÇALIŞANLARI VE 
MEMUR KONFEDERASYONLARIMIZA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM
Coronavirüs ile mücadelede bütün kurum ve kuruluş-
ların ortak bir şekilde hareket ettiğini belirten CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bu noktada kamu 
çalışanlarının emeği ve özverisinin göz ardı edile-
meyeceğinin altını çizerek bütün kamu çalışanları ve 
memur konfederasyonlarına teşekkürlerini iletti.

KILIÇDAROĞLU: EKONOMİK TEDBİRLER 
SOSYAL DEVLETİN GEREĞİDİR
Coronavirüs ile mücadele devam ederken ekonomik 
anlamda yaşanan problemlere de değinen Kılıçdaroğ-
lu “Toplumun her kesimini rahat ettirecek tedbirler 
alınmalı, sosyal devletin gereği budur” dedi.

KILIÇDAROĞLU: BELEDİYE 
ÇALIŞANLARININ DURUMUNU 
YAKINDAN TAKİP EDECEĞİM
Genel Başkanımız Önder Kahveci’nin belediyelerde 
çalışanların yaşadıkları sıkıntıları dile getirmesine de 
değinen Kılıçdaroğlu hiç kimsenin haksız ve hukuksuz 
bir şekilde işten çıkarılmasına asla müsaade edeme-
yeceklerini kaydetti. Kılıçdaroğlu yaşanan bu sorun-
ların takipçisi olduğunu ve belediye başkanlarından 
detaylı bilgi istediğinin de altını çizdi.

CHP İLE TELEKONFERANS SİSTEMİYLE 
GÖRÜŞEREK TALEPLERİMİZİ İLETTİK
Aralarında Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanımız Önder Kahveci’nin de yer aldığı memur konfederasyonu tem-
silcileri CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’yla Telekonferansla görüştü.
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Küresel salgınla mücadelenin baş aktörlerinin kamu 
görevlileri olduğunu hatırlatan Genel Başkan Kah-
veci, salgının ekonomik boyutuna dikkat çekerek 
kamu çalışanları için ek ekonomik tedbirler önerdi. 
Özellikle bankalara olan borçlarını ödemekte güçlük 
çeken kamu görevlilerinin ödemelerinde kolaylıklar 
sağlanmasının gerekli olduğunu vurgulayan Kahveci, 
“Kamu çalışanlarımızın kredi taksitlerinin bir süreli-
ğine ertelenmesi küresel salgınla mücadelede kamu 
görevlilerimize büyük bir ekonomik ve moral desteği 
sağlayacaktır.” dedi. Genel Başkan Önder Kahveci 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

CANLA BAŞLA MÜCADELE ETMEKTE
‘’Bütün dünyayı derinden etkileyen küresel salgın ül-
kemizde de birçok olumsuzluğa neden olmaktadır. Bu 
salgın bir taraftan büyük bir sağlık sorununu doğurur-
ken diğer yandan da hem ülkelerin hem de vatandaş-
ların ekonomileri üzerinde derin etkiler yaratacaktır.
Kuşkusuz ki ülkemizde bu salgının yükünü en fazla 
omuzlayan kesim kamu çalışanları olmaktadır. Başta 
sağlık, ulaşım, haberleşme, yerel yönetim hizmetleri 
ve güvenlik olmak üzere hemen her hizmet kolunda 
kamu görevlilerimiz hizmetlerin eksiksiz, tarafsız ve 
aksamadan sürdürülmesini sağlamak için canla başla 
mücadele etmektedir.
Bu süreçte Devletimiz de gerekli tedbirleri alarak üze-
rine düşen sorumluluğu yerine getirmekte, bilhassa 

işverenlerin ve dar ve sabit gelirli vatandaşlarımızın 
yaşaması muhtemel ekonomik sorunları gidermek 
için bazı düzenlemeler yapmaktadır. Buna karşın 
süreç, ailelerin giderlerinin artmasına neden olmakta, 
buna bağlı olarak çalışanlarımızın bu salgın nedeniyle 
ekonomik olarak sorunlar yaşadığı görülmekte, büyük 
çoğunluğunun da önümüzdeki dönemde büyük bir 
ekonomik açmazın içine düşmesi ihtimali yükselmek-
tedir. 

Devletimiz, işverenler için kredi borçlarının ötelenme-
si, vergi ertelemesi gibi birçok ekonomik tedbir almış, 
dar gelirli vatandaşlarımıza da gelir desteği sağlama-
ya başlamıştır. Bu durumda önümüzdeki dönemde 
ekonomik bir açmaza düşme ihtimali görünen kamu 
çalışanları için de şimdiden bazı tedbirler alınmalıdır. 
Özellikle kamu görevlileri arasında da banka kre-
dilerini ya da borçlarını ödeme güçlüğü çekenler 
bulunmaktadır. İçinden geçmekte olduğumuz bu 
zor günlerde pandemiye karşı fedakârca büyük bir 
mücadele yürüten kamu görevlilerimizin ekonomik 
olarak rahatlatılması, bu çalışanlarımızın daha verimli 
bir hizmet sunmasının sağlanması amacıyla ödeme 
güçlüğü içinde bulunan kamu görevlileri için de bazı 
tedbirler alınmalıdır.

KAMU GÖREVLİLERİNİ MUTLU EDECEK
Bir kanun hazırlanarak çeşitli kesimler için alınan 
ekonomik tedbirlere, borçlarını ödemekte güçlükler 
yaşayan kamu çalışanlarının da eklenmesi, kamu çalı-
şanlarımızın kredi taksitlerinin bir süreliğine ertelen-
mesi küresel salgınla mücadelede kamu görevlilerimi-
ze büyük bir ekonomik ve moral desteği sağlayacaktır.
Yetkililerimizin bu çağrımıza kulak vererek virüs salgı-
nı ile mücadelenin baş aktörleri olan kamu görevlile-
rimizin ekonomik sorunlarını çözeceğini, gerekli yasal 
düzenlemeyi bir an önce hayata geçirip kamu görevli-
lerimizi mutlu edeceğini umut ediyorum.’’

BANKA BORÇLARINI ÖDEME GÜÇLÜĞÜ ÇEKEN KAMU 
GÖREVLİLERİNE YÖNELİK TEDBİRLER ALINMALI
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci yaptığı basın açıklamasıyla banka borçlarını 
ödeme güçlüğü yaşayan kamu çalışanlarına kolaylıklar sağlanmasını istedi.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
Bengütürk TV’de katıldığı canlı yayında Korona-
virüs ile ilgili gelişmeleri, alınan önlemleri ve ko-
runmak için ne tür tedbirler almamız gerektiğini 
anlattı. Sağlık çalışanlarının bu süreçte gösterdiği 
gayrete de dikkat çeken Kahveci, sağlık çalışanla-
rı için bütün imkanları seferber etmenin gerekli-
liğini vurguladı

KAHVECİ: AMAÇ DAHA FAZLA TEST YAPIP VAKA 
SAYISINI EN AZA İNDİRGEMEK
Dünyayı sarsan, ülkemizi de tehdit eden korona virüs 
ile mücadelenin önemli aşamasına geçildiğini söyle-
yen Kahveci, şu hatırlatmalarda bulundu;
“Küresel bir salgın ve dünya ülkelerinin hepsini tehdit 
ediyor. Sürecin nereye evrileceğini bilmiyoruz.  Aşı 
süreci oldukça uzun bir süreç. Çalışmalar sürüyor 
elbette. Biz de bu konuda çalışmalar yapıyoruz. 
Ülkemizde vaka sayısı giderek artıyor. Anlaşılan o ki, 
bundan sonra artış devam edecek ama vakaları en 
aza indirmek için çaba sarf ediyoruz. Daha fazla test 
yapıp vakaları en aza indirmek hedefleniyor. Bir stra-
teji izleniyor, bilim kurulu üyeleri son derece kıymetli 
isimlerden oluşuyor. Sanıyorum birkaç güne kadar 
ülkemizdeki istatistik bilgiler daha netleşir. Bu süreçte 
şeffaflık önemli. Her şey vatandaşlarla paylaşılıyor. 
Bu şeffaflık devam etmeli. Vakalar tespit edildikçe 
kamuoyu ile paylaşılıyor. Rakamlar üzerinden yapıla-
cak spekülasyonları konuşmak anlamsız.”

KAHVECİ: HEPİMİZ ÜZERİMİZE DÜŞENİ 
YAPMALIYIZ, BİLİM KURULUNUN ÖNERİLERİNİ 
DİKKATLE DİNLEMEK LAZIM
Sağlık Bakanlığı tarafından oluşturulan Bilim Kuru-
lunun titizlikle çalıştığını belirten Genel Başkanımız, 
kural ihlali yapanların toplum sağlığını ciddi bir 
şekilde tehdit ettiğine işaret etti; “Biz sayın Bakanın 
açıkladığı rakamları itimat etmek durumundayız. 
Şimdi farklı şeyleri tartışacak bir durum yok. Birlik ve 
beraberlik içinde olmalıyız. Önemli olan vatandaşımı-
zın sağlığıdır, sürece hep birlikte katkı sağlamak bi-
rinci görevimiz. Bilim kurulu oluşturulması önemlidir. 
Temennimiz süreç bu şekilde yönetilsin, vaka sayısı 
az olsun, kaybımız az olsun. Dileğimiz temennimiz bu. 
Vaka yerlerinin gizli tutulması kararı bilim kurulunun 
kararı. Panik havası oluşmasın diye. Ancak bu ileride 
elbette netleşecektir. Bu virüs daha çok yaşlılarımızı 
etkiliyor. 65 yaş Üstüne yasak geldi ama hala olayı 
basite alıyoruz. Bunun şakası yok. Çin, İtalya, İran...
İşte yaşananlar ortada. Hepimiz üzerimize düşeni yap-
malıyız, sürece birlikte katkı sağlamalıyız. Kural ihlali 
yapanlar halkın ve toplumun sağlığını tehdit ettiklerini 

bilmeliler. temas ne kadar engellenirse yayılım o denli 
engellenir. Sadece yaşlılarda oluyor gibi görülmemeli, 
gençlerde dikkat etmeli. Bu mücadelede hastalığı 
yaymamak için temastan uzak durmak lazım, yeme ve 
içmeye dikkat etmek lazım. Bilim kurulunun önerileri-
ni dikkatle dinlemek lazım” dedi. 

KAHVECİ: SAYIN CUMHURBAŞKANINA YAZDIĞIMIZ 
MEKTUBUN İLK MADDESİ HAYATA GEÇTİ
 Virüsle mücadelede topyekun hareket etmemiz 
gerektiğini ifade eden Kahveci,  “kamuda milyonlarca 
memur var. Her biri ciddi kalabalığın içinde kalıyorlar. 
Dün akşam yayınlanan genelge yani esnek çalışma 
konusunu her kurumun uygulaması gerekir. Biz Sayın 
Cumhurbaşkanına mektup yazdık ve ilk madde hayata 
geçti. Kurumlar bir an önce gerekli düzenlemeleri 
yapmalı ve memurlarımızı da yaşadıkları risklerden 
kurtarmalıdırlar. Farklı saat dilimleri, nöbetleşe çalış-
ma gibi şeyler hayata geçirilmeli” dedi. 

KAHVECİ: MİLLETİMİZİN ALKIŞI SAĞLIK ÇALIŞANLA-
RINA MUTLULUK VE MOTİVASYON SAĞLIYOR
Bu süreçte var gücüyle, gecesini gündüzüne katan 
sağlık çalışanlarının, her akşam ülke genelinde yapı-
lan alkış eylemiyle mutlu olduklarına ve motivasyon 
sağladıklarına dikkat çeken Kahveci, “Vatandaşlarımız 
sahip çıkıyor sağolsunlar. Cephede bu mücadeleyi 
sürdüren tüm sağlık çalışanlarıdır. Ciddi risk altın-
dalar. Bu arkadaşlarımızın sorunlarını çözmemiz 
lazım” dedi ve şunları söyledi; “Sağlık çalışanı sayısı 
ülkemizde yeterli değil. Bu süreçte zaten hiç yeterli 
değil. Hızlı şekilde 50 bin hekim dışı sağlık çalışa-

nı ataması yapılsın. Atama bekleyen gençler var. 
Heyecanlı ve istekliler. Bu talebimiz karşılık bulsun. 
Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet yasası bir an önce 
hayata geçsin. Performans ücretleri yol sonuna kadar 
tavandan ödensin. Ayrım yapılmasın. Sağlık çalışanları 
için yeterli koruyucu malzemeler sağlanmalı. Eğer bu 
arkadaşlarımızı koruyamaz isek yenik düşeriz.”

KAHVECİ: BÜTÜN SOSYAL TESİSLERİMİZ 
DEVLETİMİZİN EMRİNDEDİR
Sağlık çalışanları için gerekli korumaların yapılması 
gerektiğini belirten Genel Başkanımız, “bu bir  sefer-
berlik halidir” diyerek birlik ve sorumluluk anlayışıyla 
bugünlerin üstesinden geleceğimizi sözlerine ekledi;
“Sağlık Bakanı Yardımcısı ile görüştüm ekipman-
ların yeterli şekilde illere doğru yola çıktığını ifade 
etti. Sağlık çalışanlarımızı korumamız gerek, yoksa 
inanın yenik düşeriz. İş insanları, STK’lar herkes elini 
cebine atmalı. Bu süreçte yapmayacaksak ne zaman 
yapacağız? Ekonomik istikrar kalkanı paketi açıklanı-
yor, kamu çalışanlarını da buna dahil edelim. Torba 
kanunla çok rahatlıkla bunu yapabiliriz. Bizim memur 
paketi önerimiz var zaten. Görev başındaki memura 
bir ikramiye versek ne güzel bir motivasyon olur.
Türkiye Kamu-Sen’in bütün sosyal tesisleri devleti-
mizin emrindedir. Bu mücadelede her zaman olduğu 
gibi yine devletimizin ve milletimizin yanındayız. Bu 
salgının üstesinden hep birlikte geleceğiz. Sorum-
luluklarımızı yerine getirelim. Bu seferberlik halidir. 
Sağlık çalışanlarımız için bütün imkanlarımızı seferber 
edelim.”

KAHVECİ: BÜTÜN SOSYAL TESİSLERİMİZ DEVLETİMİZİN EMRİNDEDİR
GENEL BAŞKAN BENGÜ TÜRK TV DE GÜNÜN RAPORU PROGRAMINA KATILDI
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KAHVECİ: YİNE BİR İLKE İMZA ATMANIN 
GURURU İÇİNDEYİZ
Kronavirüs pandemesinden önce yapılan eğitim 
programının açılışında konuşan Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, Türkiye Kamu-Sen’in sendikal 
alanda yine bir ilke imza attığını belirtti.
Kahveci, “Eğitim programımızın tüm teşkilatımıza 
ve kamu çalışanlarına hayrlı olmasını dileyerek 
sözlerime başlamak isterim. Konfederasyon olarak 
yine bir ilke imza atmanın gururu içindeyiz. Bugün 
başlattığımız eğitim programlarımız 3 hafta üst 
üste devam edecek. Bu eğitim programlarımızda 
Ankara’da bulunan şube yöneticilerimiz yer alıyor. 
Nasip olursa bu grubu tamamladıktan sonra 

Türkiye genelinden teşkilat yöneticilerimizi bu 
güzel eğitim programlarımızda ağırlayacağız. 7 
Mart tarihinde ilk grup için sertifika törenimizi 
hep birlikte gerçekleştireceğiz. Türkiye Kamu-Sen 
olarak sahada güçlü mücadele veriyoruz. Ancak 
sendikal mücadele yaparken eksiklerimiz var ise 
bunları tamamlamak adına bu eğitimlere de ağırlık 
veriyoruz. Bu eğitim programımızda birbirinden 
değerli, alanında uzman önemli isimleri, değer-
li hocalarımızı sizlerle buluşturacağız. Bugün 
başlattığımız eğitim programlarımızın çok başarılı 
olacağına inancım sonsuzdur. “Gelenekten gelece-
ğe” dedik biz gelenek ve değerlerine sahip çıkan 
bir konfederasyonuz. Biz, yozlaşmadan, bu alanı 
kirletmeden, ahlaklı, temiz bir sendikal mücadele 
diyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, tekrar eğitim 
programımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
Sizlere de başarılar diliyorum” dedi.
Genel Başkanımızın konuşmasının ardından ilk 
dersi, Hacı Bayram Veli Üniversitesi, İ.İ.B.F. Fakül-
tesi Çalışma Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Yücel uyanık verdi. 3 hafta boyunca 3 ayrı grupla 
gerçekleştirilen eğitim programımızda Endüstri 
İlişkilerinin Gelişimi, Etkili İletişim ve İkna Teknik-
leri, Türkiye Kamu-Sen ve Endüstri 4.0 Bağlamında 
Çalışma Hayatının Geleceği, Uluslararası Alan ve 
Sendikacılık, Mobbing, Sendika ve Siyaset, Sendika 

ve Medya, Acil Müdahale İlk Yardım gibi başlıklar 
altında katılımcılara dersler verildi.

GELENEKTEN GELECEĞE SENDİKACILIK 
EĞİTİM PROGRAMI BAŞARIYLA TAMAMLANDI
Türkiye Kamu-Sen’in teşkilat yöneticilerimize yönelik olarak başlattığı “Gelenekten Geleceğe 
Sendikacılık” isimli eğitim programı Genel Merkezimizde başarıyla tamamlandı.

İSTİKLAL MARŞIMIZIN 
KABULÜNÜN 99. YILDÖNÜMÜ 

KUTLU OLSUN

PTT çalışanları büyük risk altında!

1-  Cumhurbaşkanlığına 08.04.2020 
tarihinde 308 sayılı yazımız ile baş-
vuruda bulunarak PTT Dağıtıcılarına 
fiili hizmet zammı süresi ile yıpranma 
payının verilmesi ve çalışan tüm per-
sonelin ikramiye ile ödüllendirilmesini 
talep edildi
2- Bütün PTT Başmüdürlüklerinden 
yazılı olarak; Uygulamada birliğin sağ-
lanması, fazla mesai uygulaması, Genel 
Müdürlük yetki devrinin kullanılması 
ve yerel imkânların seferber edilmesi 
konularında personeli rahatlatacak 
uygulamaların yapılmasını talep edildi
3- PTT Genel Müdürlüğünden yazılı 
olarak Cumhurbaşkanlığı ve PTT Genel 
Müdürlüğü Genelgesi çerçevesinde 
Kronik hastalığı olan ve 12 yaş altı 
çocuğu bulunan bayan personellerin 
idari ve yıllık izinlerinin kullanmaları 
hususundaki aksamaların giderilerek 

Başmüdürlerce farklı uygulamalar 
yapılmaması talebinde bulunuldu
4- Sağlık çalışanlarından sonra Koro-
navirüse en fazla maruz kalan kesim 
olan PTT çalışanlarımızda ödüllendir-
meyi fazlasıyla hak etmektedir. Görevi 
başında bulunan PTT çalışanlarımızın 
bu fedakârlığı karşılığında ikramiye ve 
ek ödeme ile ödüllendirilmesi uygun 
olacaktır konulu sosyal medya(twitter) 
çalışması yapıldı.
5- Adli tebligatlar bakımından bir 
tasarrufa gidilmesi, belirtilen tebligat-
ların salgın hadisesi geçinceye kadar 
mağduriyete neden olmayacak şekilde 
ertelenmesi hususunda PTT Genel 
Müdürlüğünün Adalet Bakanlığı ve 
HSYK nezdinde gerekli görüşmelerin 
yapılması talep edildi.
6- PTT çalışanlarının beklenti ve talep-
leri TBMM’ye taşındı.

Türk Haber-Sen olarak, T.C. Cumhurbaşkanlığı’na  
PTT Genel Müdürlüğü’ne  PTT Şubeleri, Merkezleri 
ve PTT çalışanlarına yönelik önerilerimizi, tespitleri-
mizi ve taleplerimizi ilettik.

Türk Haber-Sen Genel Başkanı Yücel Kazancıoğlu, PTT çalışanlarının büyük bir 
risk altında olduğunu hatırlattı ve PTT çalışanları için “Sağlık Tazminatı” istedi. 
Özellikle küresel salgınla birlikte internet üzerinden alışverişin yoğunlaşması ve 
bazı ödemelerin PTT çalışanları aracılığıyla hak sahiplerinin 
evlerinde yapılması nedeniyle kalabalık ortamlarda, dışarıda 
ve insanlarla sürekli temas halinde çalışmak durumunda 
kalan PTT görevlilerinin önemli bir kamu hizmetini 
başarıyla yerine getirdiğini ifade eden 
Kazancıoğlu “Bu süreçte PTT çalışanları ile 
ilgili de bir takım tedbirler alınmalıdır.” dedi. 

PTT çalışanları için “Sağlık Tazminatı” 

Tüm detaylar: www.turkhabersen.org.tr

Tüm detaylar: www.turkhabersen.org.tr

PTT çalışanlarına yönelik 
önerilerimizi, tespitlerimizi 

ve taleplerimizi 
Cumhurbaşkanlığı’na ilettik.

‘‘İstiklâl Marşımız, “Korkma!” diye başlamakta, “Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklâl” dizesiyle 
son bulmaktadır. Tıpkı son Kurtuluş Savaşımızda olduğu gibi bugün de etrafımızı saran ihanet çemberini par-
çalayıp atacağımızdan, bu topraklarda ebedi istiklalimizi ve istikbalimizi sağlayacağımızdan şüphemiz yoktur. 
Dönemin bütün büyük devletleri üzerimize çullanmışken Türk milli kimliğini yeşerterek büyük bir mücadele-
den zaferle çıkmamızı sağlayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına; 
“Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda,
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda,
Canı, cananı bütün varımı alsın da Hüda
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda” dizelerindeki duygularla gerek sınırlarımız içinde gerekse 
sınırlarımız ötesinde vatanı, milleti, ülkesi ve namusu için canlarını vermekten çekinmeyen tüm gazi ve 
şehitlerimize olan minnetlerimizi bir kere daha ifade etmek istiyorum.  
İçinde bulunduğumuz durum ne olursa olsun her daim hakkı savunmayı öğütleyerek İstiklâl Marşımızı hediye 
eden Mehmet Akif Ersoy’u rahmetle anıyorum.  Bizlere bu güzel vatanı, bu erdemli Devleti miras bırakan 
kahramanlarımızın emanetlerini kutsal bilip, canımız pahasına sahip çıkacağımıza dair söz verirken, Akif’in 
dediği gibi “Allah bu millete bir daha istiklal marşı yazdırmasın.” diyor, İstiklal Marşımızın kabulünün 
99. yıldönümünü kutluyorum.”

Önder KAHVECİ 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı




